OfIcio n° 2627/2016-GAPRE
Maringá, 28 de setembro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencào ao Requerimento n° 618/2016, apresentado pela Vereadora

Marcia Socreppa, mediante o qua! solicita a execuçâo dos serviços de rocada e reforma do

calçamento do passeio püb!ico do terreno de propriedade do MunicIpio localizado na Rua Rio

Säo Francisco, no Jardim Oasis, temos a informar que o MunicIpio está destinando recurso no

orçamento para execucäo de benfeitorias para o próximo ano.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta